DNCA INVEST

Société d'Investissement à Capital Variable
Sede legale: 60, avenue J.F. Kennedy
L-1855 Luxembourg,
Granducato del Lussemburgo
R.C.S. Luxembourg n° B125.012
(il "Fondo")

AVVISO AGLI AZIONISTI DI DNCA INVEST- ARCHER MID CAP EUROPE

Lussemburgo, 20 dicembre, 2024

Gentile azionista,

Il consiglio di amministrazione del Fondo (il "Consiglio di amministrazione") desidera informarla di un importante cambiamento apportato al comparto del Fondo DNCA INVEST – ARCHER MID-CAP EUROPE (il "Comparto").

I termini non altrimenti definiti nel presente avviso avranno lo stesso significato di quelli definiti nel prospetto (il "Prospetto").

Con effetto dal **31 dicembre 2024**, il Consiglio di amministrazione ha deliberato di aggiornare la strategia d'investimento del Comparto aumentando la sua esposizione azionaria dal 75-100% al 75-110% del suo patrimonio netto (il "Cambiamento"). Questa modifica consentirà una maggiore flessibilità nella gestione del Comparto, in particolare nella gestione delle sottoscrizioni e dei riacquisti.

Il Cambiamento non comporterà alcun ribilanciamento del portafoglio del Comparto, né alcun costo di transazione specifico correlato al mercato che sarebbe legato a un adeguamento del portafoglio.

Il Cambiamento sarà integrato nel prossimo aggiornamento del Prospetto e del documento contenente le informazioni chiave del Comparto, che è disponibile gratuitamente chiedendolo alla sede legale del Fondo, il cui indirizzo è riportato qui sopra.

Il nostro team addetto alle vendite è a sua disposizione qualora lei desideri altre informazioni relative alla modifica del Comparto.

Distinti saluti,

Il Consiglio di Amministrazione **DNCA INVEST**